

Poznań, 27 maja 2025 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Sukcesywna dostawa (z podziałem na 3 części) umundurowania i ubioru służbowego dla pracowników Straży Ochrony Lotniska Portu Lotniczego Poznań-Ławica

numer zamówienia: AM-PLP/PP-12/2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-4)

Pytanie 1

Proszę o dokładniejszy opis półbutów damskich z części 2 - odzież służbowa lub przesłać poglądowe zdjęcie bądź wskazać model obuwia Lasocki, którym są Państwo zainteresowani.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje model obuwia pod załączonym linkiem:
<https://ccc.eu/pl/damskie/buty/polbuty/mokasyn-lasocki-wi23-sdam-01-czarny-1>

Pytanie 2

Czy Zamawiający udostępni opis przedmiotu zamówienia w formularzu cenowo -ofertowym dla części nr 3 dla pozycji nr 1 " letnie buty taktyczne"?

Odpowiedź:

W specyfikacji część nr 2 poz. 1 jest podany opis przedmiotu zamówienia model obuwia dla SOL „Buty letnie taktyczne Beats lub równoważne”.

Pytanie 3

Czy dla pozycji nr 2 w formularz cenowo -ofertowym dla części nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowania obuwia równoważnego do wymaganego modelu tj. do Bates model 2260?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obuwie równoważne do Bates model 2260.

Pytanie 4

Dotyczy paragrafu 4, punktu 3. Zgodnie z zapisami, od momentu otrzymania zlecenia mamy 14 dni na realizację zamówienia. Niestety, nie zawsze będzie to możliwe, ponieważ możemy nie dysponować odpowiednią ilością towaru, której Państwo mogą potrzebować. Jesteśmy w stanie wyprodukować dany produkt, jednak w takim przypadku czas realizacji wynosi około 4–6 tygodni.

Odpowiedź:

Wybrany Wykonawca - zgodnie z zapisami SWZ - będzie zobowiązany do zrealizowania zamówień sukcesywnych w terminie 14 dni, jednak zapotrzebowanie Zamawiający zazwyczaj wysyła do Wykonawcy z dużym wyprzedzeniem (nawet 2-miesiące przed wydawaniem umundurowania), wydłużając tym samym Wykonawcy termin dostawy.